- Homologus . T. 2. c. 850. D.
 Homonymia quid . T. 8. c. 693. E. & c. 791. A.
Homme de fiefs, Homme de paix, Homme de pleure, Homme de service. T. 2. c. 1240. D.
 Honestam ob causam data quibus actionibus repetantur . Tom. 10. c. 954. D. E.
 Honestas, & pudor, qui in nuptiis spectandus est, facit, ut quasdam mulieres ducere non possimus . T. 5. c. 546. C. D.
 Honestas publica semper in nuptiis spectanda . T. 6. c. 1057. A.
 Honestatis exceptio . T. 6. c. 590. D.
 Honestatis formula clausula sic dicta . T. 8. c. 540. B.
 Honesti comes, non inhonesti bona fides . T. 5. c. 468. D.
 Honestiores plerumque jure civili æstimantur ex facultatibus . T. 9. c. 278. B.
 Honestiores plerumque æstimantur ex facultatibus . Tom. 10. c. 636. E.
 Honestius quod est, omnino sequendum est . T. 7. c. 91. B.
 Honestum est salutem desperati hominis expedire . T. 4. c. 1392. C.
 Honestum non est omne, quod licet . T. 7. c. 91. B.
 Honor quid . T. 1. c. 885. C.
 Honor æqualis debetur patri, & matri . T. 1. c. 93. A.
 Honor principatus defertur finitæ militiæ pro merito, T. 2. c. 932. B.
 Honor sacerdotii in provincia quis . T. 4. c. 864. A.
 Honor est per procuratorem possedit litigare . T. 5. c. 103. E. & c. 104. A.
 Honor habendus patrono; si quasi tutor, vel curator, vel defensor, vel actor interveniat patronus . T. 7. c. 127. A.
 Honor falsus ille est, qui honor non est . T. 10. c. 84. A.
 Honor est, aliquem posse litigare per procuratorem, sed hoc honore infamis est indignus . Tom. 10. c. 882. E.
 Honor est volentem recipi in testimoniam . T. 10. c. 967. B.
 Honoraria advocatorum ut non excedant centum aureos . T. 9. c. 233. A.
 Honoraria advocatorum præstanda esse a clientibus, qui dare possunt, alioqui debent gratuitam operam . T. 9. c. 142. B.
 Honorarii tutores qui sint . T. 1. c. 1023. D.
 Honorarii petitio advocato est . T. 4. c. 940. A.
 Honorarii successores possessores qui . T. 7. c. 490. A.
 Honorarium vinum est, quod honoris causâ offertur . T. 4. c. 1001. C.
 Honorarium advocatorum . T. 4. c. 940. A.
 Honorarium dicitur salarium . T. 4. c. 940. A.
 Honorarium jus dicitur Edictum prætorium . T. 4. c. 1448. D.
 Honorarium jus quodnam appellatum . T. 8. c. 893. E.
 Honorarium omne est modicum . T. 10. c. 989. D.
 Honorarius tutor quis . Tom. 4. c. 1001. C.
 Honorati quinam sint . Tom. 10. c. 728. C. D. & c. 859. A. B. & c. 864. C.
 Honorati an possint laudis captandæ gratiâ causam aliquam agere . T. 10. c. 859. C.
 Honorati, qui aliquam litem habent, sedere non debent cum Judice iis horis, vel temporibus, quibus eorum lites disceptantur . T. 10. c. 859. A. D. & c. 864. C.
 Honoratis jus est datum currus, si ve quadrigæ, non in provinciis tantum, sed & in urbe Regia . T. 10. c. 859. D.
 Honoratorum privilegia, & vehicula . T. 2. c. 810. D.
 Ab honore ad eundem, vel alium honorem, quæ vacatio temporis requiritur . T. 4. c. 863. D.
 In honore novo adipiscendo quale tempus præscribitur . Tom. 4. c. 853. A.
 Qui honore semel est functus aliquo municipali, non cogitur eundem repetere intra certum tempus, & quodnam illud tempus est . Ibid. A.
 Pro honore turpe est ex professo dare pecuniam ei, qui honorem defert . T. 9. c. 216. D.
 Qui falso honore fungitur, honore non fungitur . Tom. 10. c. 84. A. B.
 Honore maritali uxor differt a concubina . T. 10. c. 506. C.
 Honorem prodit, qui abutitur eo . T. 2. c. 716. C.
 Honorem deberi parenti cum vivo, tum mortuo . Tom. 9. c. 643. E.
 Ad honores interdum aliquem promovent dignitas, & reverentia oris, vultus, indolis . T. 4. c. 860. E.
 Honores præscos vocatus in crimen retinet, novos ante finitam litem adipisci nequit . Tom. 4. c. 858. C.
 Honores, & munera non ordinationibus, sed potioribus sunt injungenda . T. 4. c. 866. E.
 Honores an mercari liceat . T. 9. c. 216. C.
 Ad honores non admittitur minor vigintiquinque annis, nisi cogente penuriâ . T. 10. c. 396. B.
 Honoribus functis quanto tempore vacatio conceditur . T. 2. c. 738. D.
 Honoribus majoribus functos ad minores devocari non oportere . T. 2. c. 741. E.
 De honoribus inter patrem; & filium non continuandis, & eorum intervallis . T. 2. c. 738. A.
 Ab honoribus excusatio si sit . T. 4. c. 863. C. D.
 In honoribus continuandis quænam observanda veniant . T. 5. c. 892. E.
 De honoribus, & muneribus . T. 9. c. 131. B. C.
 Quem non honoro; non onero . T. 6. c. 271. C.
 Honorum divisio, & enumeratio; & quid sit munus . T. 1. c. 885. C.
 Honorum gradus . T. 2. c. 904. A. & seq.
 Honorum seminarium est Curia . T. 2. c. 738. C.
 Honorum petitores pecuniam in populum erogabant, corruptendorum suffragiorum causâ . T. 9. c. 1451. E. & c. 1452. A.
 Honos decurionatus in quibus differt a cæteris honoribus . T. 4. c. 863. D.
 Honos debetur memoriæ . Tom. 4. c. 1404. E.
 Hora ut consideranda . T. 1. c. 523. E. & c. 524. A.
 Hora captivitatis jungitur horæ mortis, & retro . T. 4. c. 782. E.
 Hora diei quibus officiis quæque destinata apud Romanos fuerit . T. 5. c. 16. D.
 Hora diei sexta quænam erat . T. 6. c. 567. E.
 Horæ dierum apud antiquos quomodo divisæ fuerunt . Tom. 5. c. 16. B.
 Horæ non faciunt creditorem potiore, sed dies . Tom. 10. c. 455. E.
 Horci etymon . T. 1. c. 309. B.
 Horis matutinis homines ad laborem sunt alacriores . Tom. 7. c. 1298. D.
 Horis septem diei primis Romani litibus, & negotiis præcipue vacabant . T. 10. c. 587. D.
 Horrea publica, & quæ in eis conduntur . T. 2. c. 691. D.
 Horrea provinciarum a præsidibus diligenter inspicienda . Tom. 2. c. 692. C.
 Horrea solebant locari mercium reponendarum causâ . T. 7. c. 609. A.
 Horrearius quis dicitur . Tom. 7. c. 608. C.
 Horrearius non possidet merces . T. 7. c. 609. B.
 Horrearius an possideat . Tom. 7. c. 609. E.
 Horrearius . T. 9. c. 406. E.
 Horreaticas species qui præsumpserint, in insulam deportandi . T. 2. c. 692. D.
 Horreorum dolia defossa cujus videantur, emptoris ne, an venditoris . T. 8. c. 629. C.
 Horreorum locatio . T. 9. c. 406. A.